

コニシポンド製品設計価格・製品一覧表

区分	一般名称	製品名	備考	1セット当りの容量	ケース当りの梱包数	比重	設計価格(円)	
							kg(L)当り	セット当り
① 注入材	超低粘度形注入補修用エポキシ樹脂	E205		4 kg	4	1.10	4,300 /kg	17,200
① 注入材	低粘度形注入補修用エポキシ樹脂	E206 (S・W)	JIS A 6024 国土省・NE XCO・阪高 注入材1種	3 kg	4	S1.14 W1.18	4,300 /kg	12,900
① 注入材	揺変形注入補修用エポキシ樹脂	E207D(S・W)	JIS A 6024	3 kg	4	1.15	4,300 /kg	12,900
① 注入材	注入補修用・充填接着用高粘度形エポキシ樹脂 Pモルタル用バインダー	E208 (S・W)	JIS A 6024	3 kg	4	1.15	4,300 /kg	12,900
① 注入材	注入補修用・充填接着用高粘度形エポキシ樹脂	E209 (S・W)	JIS A 6024	3 kg	4	1.15	4,300 /kg	12,900
① 注入材	注入補修用・充填接着用高粘度形エポキシ樹脂	E209 (S・W)	JIS A 6024	6 kg	3	1.15	4,300 /kg	25,800
① 注入材	可とう性注入用エポキシ樹脂	E2420	JIS A 6024 国土省・NE XCO・阪高 注入材3種	3 kg	4	1.15	4,900 /kg	14,700
① 注入材	可とう性注入用エポキシ樹脂	E2420D	JIS A 6024 国土省・NE XCO・阪高 注入材2種	3 kg	4	1.15	4,900 /kg	14,700
① 注入材	低粘度形注入補修用エポキシ樹脂	E2601 (S・W)	国土省・NEXCO・阪高 注入材1種	3 kg	4	S1.16 W1.17	3,800 /kg	11,400
① 注入材	MGアンカーピン固定用エポキシ樹脂	ユニエポカプセル436	MGアンカーピン工法専用	1 本	2400 200*12	-	300 /本	300
① 注入材	MGアンカーピン固定用エポキシ樹脂	ユニエポカプセル450	MGアンカーピン工法専用	1 本	2400 200*12	-	300 /本	300
① 注入材	MGアンカーピン固定用エポキシ樹脂	ユニエポカプセル470	MGアンカーピン工法専用	1 本	2400 200*12	-	350 /本	350
② 断面修復関係	カチオン系ポリマーセメント混和剤	CAT 18		18 kg	1	-	1,000 /kg	18,000
② 断面修復関係	カチオン系下地調整用ポリマーセメントモルタル	VPファイラー		24 kg	1	1.90	420 /kg	10,080
② 断面修復関係	エポキシ樹脂モルタル	Eモルタル	JIS A 6024	9 kg	2	1.10	2,500 /kg	22,500
② 断面修復関係	軽量エポキシ樹脂モルタル	Kモルタル	JIS A 6024	8 L	2	0.75	3,000 /L	24,000
② 断面修復関係	速硬化軽量エポキシ樹脂モルタル	Kモルタルクイック	低温硬化性良好	8 L	2	0.75	3,300 /L	26,400
② 断面修復関係	速硬化性防錆用エポキシ樹脂系プライマー	Kモルタルクイックプライマー	低温硬化性良好 防錆材入	800 g	12	1.25	6,400 /kg	5,120
② 断面修復関係	エポキシ樹脂モルタル	Pモルタル骨材	E208:Pモルタル骨材=1:3	3 kg	3	-	640 /kg	1,920
② 断面修復関係	アルカリ性付与剤	VPシーラー	ケイ酸ナトリウム水溶液	15 kg	1	-	1,050 /kg	15,750
② 断面修復関係	塗布浸透形防錆剤、アルカリ骨材反応抑制剤、アルカリ性付与剤	VP40	亜硝酸リチウム水溶液	5 kg	4	-	6,720 /kg	33,600
② 断面修復関係	ビニロン繊維配合セメント系断面復旧材(軽量)	VPセメントL	軽量タイプ	25 kg	1	1.50	340 /kg	8,500
② 断面修復関係	セメント系断面復旧材用プライマー	VPセメントプライマー	硬化剤はVPセメント硬化剤5kg	13 kg	1	1.70	500 /kg	6,500
② 断面修復関係	高炉スラグ・繊維入りポリマーセメントモルタル	エフモル05	NEXCO 断面修復材	25 kg	1	1.775	220 /kg	5,500
② 断面修復関係	高炉スラグ・繊維入りポリマーセメントモルタル	エフモル05	NEXCO 断面修復材	12.5 kg	1	1.775	220 /kg	2,750
② 断面修復関係	防錆用エポキシ樹脂系プライマー(タックコート)	ユニエポ補修用プライマー	防錆材入	500 g	12	1.20	6,800 /kg	3,400
③ シール材・器具	注入口付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピン610	6φ×100mm	1 本	1200 100*12	-	270 /本	270
③ シール材・器具	注入口付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピンE650	6φ×50mm	1 本	1200 100*12	-	170 /本	170
③ シール材・器具	注入口付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピンE670	6φ×70mm	1 本	1200 100*12	-	180 /本	180
③ シール材・器具	注入口付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピンE550	4.7φ×50mm	1 本	2400 200*12	-	220 /本	220
③ シール材・器具	注入口付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピンE570	4.7φ×70mm	1 本	2400 200*12	-	320 /本	320
③ シール材・器具	カーボピンネット工法用ワッシャー付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピンN530	5φ×30mm	1 本	2400 200*12	-	160 /本	160
③ シール材・器具	カーボピンネット工法用ワッシャー付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピンN650	6φ×50mm	1 本	1200 100*12	-	220 /本	220
③ シール材・器具	カーボピンネット工法用ワッシャー付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピンN670	6φ×70mm	1 本	1200 100*12	-	230 /本	230
③ シール材・器具	カーボピンネット工法用ワッシャー付ステンレスアンカーピン	CPアンカーピンN610	6φ×100mm	1 本	1200 100*12	-	320 /本	320
③ シール材・器具	カーボピンネット工法用ワッシャー付ステンレスアンカーピン(ALC用)	CPアンカーピンAL670	6φ×70mm	1 本	1200 100*12	-	370 /本	370

コニシポンド製品設計価格・製品一覧表

区分	一般名称	製品名	備考	1セット当りの容量	ケース当りの梱包数	比重	設計価格(円)	
							kg(L)当り	セット当り
③ シール材・器具	タイル固定用特殊アンカーピン (着色込み・調色別途)	MGアンカーピン436	4φ×36mm	1本	2400 200*12	-	400 /本	400
③ シール材・器具	タイル固定用特殊アンカーピン (着色込み・調色別途)	MGアンカーピン450	4φ×50mm	1本	2400 200*12	-	400 /本	400
③ シール材・器具	タイル固定用特殊アンカーピン (着色込み・調色別途)	MGアンカーピン470	4φ×70mm	1本	2400 200*12	-	450 /本	450
③ シール材・器具	水中硬化型エポキシ樹脂パテ状接着剤	E380		6 kg	2	1.70	2,800 /kg	16,800
③ シール材・器具	水中硬化型エポキシ樹脂パテ状接着剤	E380		10 kg	1	1.70	2,800 /kg	28,000
③ シール材・器具	水中硬化型エポキシ樹脂パテ状接着剤	E380		20 kg	1	1.70	2,800 /kg	56,000
③ シール材・器具	水中硬化型エポキシ樹脂パテ状接着剤	E380(W)	低温作業性良好	10 kg	2	1.70	2,900 /kg	29,000
③ シール材・器具	可とう性エポキシシール材	E380F	湿潤面接着可能 ガン打ち可能	8 kg	2	1.45	3,600 /kg	28,800
③ シール材・器具	エポキシ樹脂系パテ状シール材	E390	建築用パテ・シール材	6 kg	2	1.60	3,000 /kg	18,000
③ シール材・器具	弾性接着剤・目地充てん材	EMSセグメントシール	土木用	8 kg	1	1.23	3,400 /kg	27,200
③ シール材・器具	注入用1液型変成シリコーンエポキシ樹脂	OGグラウト		330 ml	10	1.05	30,000 /L	10,000
③ シール材・器具	1液型弾力性エポキシ樹脂注入工法用注入器具	OGグラウトガン		1台	1	-	100,000 /台	100,000
③ シール材・器具	1液型弾力性エポキシ樹脂注入工法用注入器具	OGゴムチップ		1個	500	-	960 /個	960
③ シール材・器具	5分速硬化型エポキシ樹脂系接着剤	クイックメンダー		1 kg	6	1.50	5,400 /kg	5,400
③ シール材・器具	30分硬化型エポキシ樹脂系接着剤	クイックメンダー 30		1 kg	6	1.50	5,400 /kg	5,400
③ シール材・器具	自動樹脂低圧注入工法用注入器具	シリンダーセット		1個	100	-	450 /本	450
③ シール材・器具	自動樹脂低圧注入工法用注入器具	シリンダーセットミニ	逆流防止機能弁なし	1個	100	-	450 /本	450
③ シール材・器具	低圧樹脂注入工法専用1液型シール材(変成シリコン系)	はくりシールONE		333 ml	20	1.45	4,800 /L	1,600
③ シール材・器具	はくりシールONE用はくり助材	はくりプライマー		100 g	20	-	6,000 /kg	600
④ Uカット工法充てん材	パテ状可とう性エポキシ樹脂	E600	JIS A 6024	10 kg	1	1.30	3,400 /kg	34,000
④ Uカット工法充てん材	1液常温硬化型・可とう性エポキシ樹脂	UカットONE		333 ml	20	1.36	5,100 /L	1,700
④ Uカット工法充てん材	1液常温硬化型・弾性エポキシ樹脂系接着剤	エフレックス		333 ml	20	1.40	5,400 /L	1,800
⑤ はく落防止関係	3軸ビニロンメッシュ	VMネット		1m×100m 1巻	1	-	800 /㎡	80,000
⑤ はく落防止関係	1液型弾力性エポキシ樹脂	エフレックスF1	専用希釈材:F1希釈材	10 kg	1	1.50	2,100 /kg	21,000
⑤ はく落防止関係	エフレックスF1希釈剤	F1希釈剤		4 L	4	-	700 /L	2,800
⑤ はく落防止関係	カーボンファイバー配合セメント系断面復旧材	カーボピンネット上塗り	亜硝酸リチウム配合 (中性化防止効果)	29 kg	1	1.80	470 /kg	13,630
⑤ はく落防止関係	カーボンファイバー配合セメント系断面復旧材	カーボピンネット中塗り		24 kg	1	1.80	430 /kg	10,320
⑤ はく落防止関係	1液型ウレタン樹脂プライマー	クリアプライマー		1 kg	12	-	6,000 /kg	6,000
⑤ はく落防止関係	1液型水性形ウレタン樹脂	アクアバインドZ		16 kg	1	-	5,000 /kg	80,000
⑤ はく落防止関係	2液型アクリルシリコン樹脂	クリアトップコート		15 kg	1	-	3,800 /kg	57,000
⑤ はく落防止関係	新旧コンクリート打継用エポキシ樹脂系プライマー	E1200 (S・W)	打継可能時間72時間 湿潤面接着可能	6 kg	2	1.20	3,800 /kg	22,800
⑥ 土木補強用接着剤	打継用・アンカー固定用・接着用エポキシ樹脂	E200	湿潤面接着可能	1 kg	10	1.35	3,400 /kg	3,400
⑥ 土木補強用接着剤	打継用・アンカー固定用・接着用エポキシ樹脂	E200	湿潤面接着可能	5 kg	2	1.35	3,400 /kg	17,000
⑥ 土木補強用接着剤	打継用・アンカー固定用・接着用エポキシ樹脂	E200	湿潤面接着可能	20 kg	1	1.35	3,400 /kg	68,000
⑥ 土木補強用接着剤	土木建築用エポキシ樹脂	E2000 (S・W)	打継可能時間2時間	900 g	10	1.40	4,800 /kg	4,320
⑥ 土木補強用接着剤	浸透性エポキシ樹脂プライマー	マイクロクラック補修用プライマー		600 g	10	1.10	5,600 /kg	3,360

コニシポンド製品設計価格・製品一覧表

区分	一般名称	製品名	備考	1セット当りの容量	ケース当りの梱包数	比重	設計価格(円)	
							kg(L)当り	セット当り
⑥土木補強用接着剤	グラウト用・アンカー固定用エポキシ樹脂	E2300(S・W)	国土交通省・NEXCO・阪高	15 kg	1	1.20	3,600 /kg	54,000
⑥土木補強用接着剤	グラウト用・アンカー固定用エポキシ樹脂	E2300J(S・W)	国土交通省・NEXCO・阪高 湿潤面接着可能	15 kg	1	1.20	3,700 /kg	55,500
⑥土木補強用接着剤	エポキシ樹脂系パテ状シール材	E2370M(S・W)	土木用パテ・シール材	15 kg	1	1.70	2,800 /kg	42,000
⑥土木補強用接着剤	可とう性・速硬化型エポキシ樹脂	E2410		15 kg	1	1.20	5,600 /kg	84,000
⑥土木補強用接着剤	連続繊維シート含浸用高強度エポキシ樹脂	E2500 (S・W)		15 kg	1	1.15	4,200 /kg	63,000
⑥土木補強用接着剤	金属/CFRP用エポキシ樹脂系接着剤(耐熱型)	E258R (S・W)		6 kg	2	1.40	4,500 /kg	27,000
⑥土木補強用接着剤	コンクリート/CFRP用エポキシ樹脂系接着剤	E390TL		6 kg	2	1.50	3,400 /kg	20,400
⑥土木補強用接着剤	RMグラウト工法用専用骨材	RM骨材	E205・E206S・E206SS等と混合	18 kg	1	-	450 /kg	8,100
⑥土木補強用接着剤	1液硬質エポキシ樹脂	ユニエポ01		4 kg	1	1.15	6,700 /kg	26,800
⑥土木補強用接着剤	微細ひび割れ簡易補修用・超微粒子特殊骨材	ユニエポパウダーCG1	ユニエポ01と混合	4 kg	2	-	5,000 /kg	20,000
⑦ライニング材	AM工法用専用骨材	AM骨材		9 kg	3kg×3	-	440 /kg	3,960
⑦ライニング材	エポキシ樹脂系パテ状不陸調整材	E395 (S・W)		15 kg	1	1.40	2,600 /kg	39,000
⑦ライニング材	エポキシ樹脂系ライニング材	E4000N (S・W)	AM工法用上塗り材	15 kg	1	-	3,300 /kg	49,500
⑦ライニング材	エポキシ樹脂系高性能防食ライニング材	E450C (S・W)	PM工法用	18 kg	1	1.39	3,500 /kg	63,000
⑦ライニング材	エポキシ樹脂系高性能防食ライニング材	E455C(S・W)	PM工法用	18 kg	1	1.40	3,500 /kg	63,000
⑦ライニング材	弾性エポキシ樹脂系塗料材	E488		20 kg	1	1.20	3,500 /kg	70,000
⑦ライニング材	無溶剤形湿潤面対応エポキシ樹脂系プライマー	E810L(S・W)		7 kg	1	1.10	4,200 /kg	29,400
⑦ライニング材	無溶剤形湿潤面対応エポキシ樹脂系プライマー	AMプライマー(S・W)	AM工法用プライマー	7 kg	1	1.15	4,500 /kg	31,500
⑦ライニング材	エポキシ樹脂系エマルジョン形ポリマーセメントモルタル	EPCモルタル	下水道事業団・農業集落 配水施設 素地調整材	20 kg	1	1.80	850 /kg	17,000
⑦ライニング材	ライニング用エポキシ樹脂系プライマー	Eプライマー		8 kg	1	1.00	2,800 /kg	22,400
⑦ライニング材	VM-3用エポキシ樹脂プライマー	VMプライマー	NEXCOはく落防止規格適合	4 kg	1	1.15	5,000 /kg	20,000
⑦ライニング材	VMプライマー用硬化促進剤	VMプライマー促進剤	NEXCOはく落防止規格適合	800 g	10	-	5,000 /kg	-
⑦ライニング材	VM-3用特殊変性ポリウレタン樹脂含浸接着剤	VM-3中塗り	NEXCOはく落防止規格適合	13.5 kg	1	1.30	2,400 /kg	32,400
⑦ライニング材	シラン系浸透性吸水防止剤	WB5000	土木学会オールA	10 kg	1	-	9,000 /kg	90,000
⑦ライニング材	VMネットレス用1液速硬化型アクリルウレタン樹脂	VMネットレス下塗り	NEXCOはく落防止規格適合	4 kg	2	1.30	3,000 /kg	12,000
⑦ライニング材	VMネットレス用ポリウレタン樹脂	VMネットレス中塗り	NEXCOはく落防止規格適合	16 kg	1	1.15	4,500 /kg	72,000
⑦ライニング材	コンクリート保護塗装上塗り材	AUトップ		18 kg	1	-	3,100 /kg	55,800
⑦ライニング材	AUトップ専用うすめ液	AUトップうすめ液		16 L	1	-	/L	
⑦ライニング材	柔軟型アクリルウレタン樹脂系塗料	AコートF		16 kg	1	-	3,100 /kg	49,600
⑦ライニング材	柔軟型アクリルウレタン樹脂系塗料	UコートF		18 kg	1	-	3,100 /kg	55,800
⑦ライニング材	アクリルウレタン樹脂系塗料	UコートH		20 kg	1	-	3,400 /kg	68,000
⑦ライニング材	Uコート専用うすめ液	Uコートうすめ液		16 L	1	-	1,200 /L	19,200
⑦ライニング材	柔軟型フッ素樹脂系塗料	FコートF		18 kg	1	-	6,800 /kg	122,400
⑦ライニング材	FコートF専用うすめ液	FコートFうすめ液		16 L	1	-	800 /L	12,800
⑧タイル・石材貼り用接着剤	石材施工用エポキシ樹脂系接着剤	EK270(S・W)		20 kg	1	1.90	2,200 /kg	44,000
⑧タイル・石材貼り用接着剤	浴室内壁タイル貼り用エポキシ樹脂系接着剤	EK370(S・W)	JIS A 5548	20 kg	1	1.65	2,200 /kg	44,000

コニシポンド製品設計価格・製品一覧表

区分	一般名称	製品名	備考	1セット当りの容量	ケース当りの梱包数	比重	設計価格(円)	
							kg(L)当り	セット当り
⑤タイル・石材貼り用接着剤	タイル・石材貼り用弾力性接着剤	EMS20		20 kg	1	1.50	2,500 /kg	50,000
⑤タイル・石材貼り用接着剤	1液常温硬化型・弾性エポキシ樹脂系タイル用接着剤	エフレックススタイルワン	JIS A 5548・JIS A 5557	2 kg	9	1.48	1,900 /kg	3,800
⑨ その他	コンクリート・金属用エポキシ樹脂接着剤	E230G	湿潤面接着可能 2連式カートリッジ	400 ml	20	1.12	16,700 /L	6,680
⑨ その他	コンクリート・金属用エポキシ樹脂接着剤	E230G	湿潤面接着可能 2連式カートリッジ	900 ml	10	1.12	16,700 /L	15,030
⑨ その他	コンクリート・金属用エポキシ樹脂接着剤	E280G	水中硬化型 2連式カートリッジ	400 ml	20	1.44	16,700 /L	6,680
⑨ その他	アンカー定着用 高粘度エポキシ樹脂	E2900J (S・W)		6 kg	3	1.15	3,700 /kg	22,200
⑨ その他	2連式カートリッジ用注入器具	カートリッジディスペンサーH293JP	400ml用手動ガン		1	-	20,000 /個	20,000
⑨ その他	2連式カートリッジ用注入器具	カートリッジディスペンサー 600:300/122220	900ml用手動ガン		1	-	30,000 /個	30,000
⑨ その他	2連式カートリッジ用注入器具	カートリッジエアディスペンサー DP400-85-01	400ml用エアガン		1	-	100,000 /個	100,000
⑨ その他	2連式カートリッジ用注入器具	カートリッジエアディスペンサー 122227/600:300	900ml用エアガン		1	-	120,000 /個	120,000
⑨ その他	2連式カートリッジ用注入器具	コードレスディスペンサーDIS-XC	400ml用電動ガン		1	-	50,000 /個	50,000
⑨ その他	2連式カートリッジ用注入器具用備品	ミキシングノズルMGQ-24D	400ml用ミキシングノズル		10	-	250 /本	250
⑨ その他	2連式カートリッジ用注入器具用備品	ミキシングノズル16×20RP-9/16	900ml用ロングミキシングノズル		10	-	350 /本	350
⑨ その他	2連式カートリッジ用注入器具用備品	延長チューブ300. 812	400ml用延長チューブ		100 10*10	-	60 /本	60
⑨ その他	コンクリート・金属用エポキシ樹脂接着剤	E250		2 kg	6	1.40	3,600 /kg	7,200
⑨ その他	コンクリート・金属用エポキシ樹脂接着剤	E250		6 kg	2	1.40	3,600 /kg	21,600
⑨ その他	エポキシ樹脂用うすめ液	Eうすめ液		15 kg	1	-	1,200 /kg	18,000
⑨ その他	漏水・止水用急結セメント材	Qクリート(N, NSS)		20 kg	1	2.00	640 /kg	12,800
⑧ その他	特殊 ネットホース	ネットホース 10φ	10φ * 50M		20		170 /m	8,500
⑧ その他	特殊 ネットホース	ネットホース 20φ	20φ * 50M		6		275 /m	13,750
⑨ その他	シランオリゴマー系浸透性吸水防止材	水ストップ		16 L	1	-	1,600 /L	25,600
⑩ シーリング材	2成分形アクリルウレタン系 シーリング材	AUシール	非塗装汚染型 JIS A 5758	4 L	2	1.27	2,400 /L	9,600
⑩ シーリング材	耐火構造用2成分形変成シリコン系 シーリング材	FRシール	壁・床1時間耐火 JIS A 5758	4 L	2	1.36	6,000 /L	24,000
⑩ シーリング材	2成分形変成シリコン シーリング材	MSシール	JIS A 5758	4 L	2	1.17	2,400 /L	9,600
⑩ シーリング材	2成分形変成シリコン シーリング材	サイディングシール	JIS A 5758	4 L	2	1.34	2,400 /L	9,600
⑩ シーリング材	2成分形ポリサルファイド系 シーリング材	PSシール	JIS A 5758	4 L	2	1.34	2,400 /L	9,600
⑩ シーリング材	2成分形ポリウレタン系 シーリング材	ビューシール6909	JIS A 5758	6 L	2	1.09	1,800 /L	10,800
⑩ シーリング材	2成分形シリコン系 シーリング材	ビルドシールSR	JIS A 5758	4 L	2	1.27	5,760 /L	23,040
⑩ シーリング材	2成分形ポリウレタン系 シーリング材	UPシール	土木用	8 kg	2	1.41	2,400 /kg	19,200
⑩ シーリング材	2成分形ポリウレタン系 シーリング材(高耐水圧タイプ)	UPシール #700	土木用 高耐水圧	8 kg	2	1.41	2,400 /kg	19,200
⑩ シーリング材	高弾性1成分形ポリウレタン系 シーリング材	UP-1シール	土木用 グレー	850 ml	12	1.20	2,820 /L	2,400
⑩ シーリング材	高対候性1成分形ポリウレタン系シーリング材	土木用シール極	土木用	320 ml	20	1.35	5,940 /L	1,900
⑩ シーリング材	高対候性2成分形ポリウレタン系シーリング材	土木用シール極	土木用	6 L	2	1.35	3,100 /L	18,600
⑩ シーリング材	1成分形アクリル系 シーリング材	アクリルコークL		17 L	1	-	1,100 /L	18,700
⑩ シーリング材	1成分形アクリル系 シーリング材	アクリルコーク		330 ml	20	-	2,700 /L	900
⑩ シーリング材	1成分形ポリウレタン系 シーリング材	ウレタンコーク	JIS A 5758	320 ml	20	1.24	3,900 /L	1,300

コニシボンド製品設計価格・製品一覧表

区分	一般名称	製品名	備考	1セット当りの容量	ケース当りの梱包数	比重	設計価格(円)	
							kg(L)当り	セット当り
⑩ シーリング材	1成分形シリコン系 シーリング材	シリコンコーク	JIS A 5758	330 ml	20	1.04	6,000 /L	2,000
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン シーリング材	MSコーク	MSシールと同色	333 ml	20	1.24	5,100 /L	1,700
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン系 シーリング材	変成シリコンコーク		333 ml	20	1.36	5,100 /L	1,700
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン系 シーリング材(耐火構造用)	耐火目地用シーラント		333 ml	20	-	6,600 /L	2,200
⑩ シーリング材	1成分形アクリルウレタン系 シーリング材	AUクイック	非塗装汚染型	333 ml	20	1.38	4,200 /L	1,400
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン系 シーリング材	SRシールS70	サイディング用	333 ml	10	-	5,400 /L	1,800
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン系 シーリング材	SRシールS70	サイディング用	6 L	1	-	3,600 /L	21,600
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン系 シーリング材 ノンブリードタイプ	SRシールNB50	サイディング用	333 ml	10	-	5,700 /L	1,900
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン系 シーリング材 ノンブリードタイプ	SRシールNB50	サイディング用	6 L	1	-	3,600 /L	21,600
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン系 シーリング材 高耐候性タイプ	SRシールH100	サイディング用	333 ml	10	-	9,000 /L	3,000
⑩ シーリング材	1成分形変成シリコン系 シーリング材 高耐候性タイプ	SRシールH100	サイディング用	6 L	1	-	6,000 /L	36,000
⑩ シーリング材	1成分形テフロンボリアクリレート系 シーリング材	TAG-1コーク	ガラス廻り用	333 ml	20	-	9,000 /L	3,000
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	ACプライマー	アクリルコーク用	5 kg	4	-	1,500 /kg	7,500
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマー #1	土木用コンクリート・モルタル用	1 kg	12	0.99	3,100 /kg	3,100
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマー #2	サイディング用	500 g	12	0.95	5,800 /kg	2,900
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマー #3	ガラス廻り用	300 g	12	0.69	10,500 /kg	3,500
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマー #5	油性打換用	500 g	12	1.03	5,000 /kg	2,500
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマー #7	汎用	500 g	12	0.98	5,000 /kg	2,500
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマー #9	汎用	500 g	12	0.99	5,000 /kg	2,500
⑨ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマー #38	MSシール用	500 g	12	0.94	5,000 /kg	2,500
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマーシリコン用C	ビルドシールSR専用 コンクリート・石材	300 ml	20	-	10,800 /L	3,240
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマーシリコン用F	ビルドシールSR専用 ガラス・各種金属・塗装鋼板	300 ml	20	-	10,800 /L	3,240
⑩ シーリング材	シーリング材用プライマー	シールプライマー極用	土木用シール極専用	500 g	12	-	8,800 /kg	4,400
⑨ シーリング材	シーリング材用カラーマスター	シールカラーマスター		160 g	20	-	3,750 /kg	600